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Saadet Partili avukat Ali Aktaş, binlerce kişinin Bank Asya’da hesabı olduğu
gerekçesiyle soruşturma geçirdiğini hatırlatarak, o dönem bankayı açık
tutanlarında da görevi kötüye kullanmaktan yargılanması talebiyle suç
duyurusunda bulundu...

Saadet Partili avukat Ali Aktaş, binlerce kişinin Bank Asya’da hesabı olduğu gerekçesiyle soruşturma geçirdiğini
hatırlatarak, o dönem bankayı açık tutanlarında da görevi kötüye kullanmaktan yargılanması talebiyle suç duyurusunda
bulundu. Aktaş’ın haklarında kamu davası açılmasını talep ettiği kişiler arasında dönemin başbakanı Ahmet Davutoğlu ile
iki bakan da var. Konuyla ilgili eski Başbakan Ahmet Davutoğlu da açıklama yaptı.

Antalya Cumhuriyet Başsavcılığına suç duyurusunda bulunan Aktaş,  aralarında dönemin Başbakanı Ahmet
Davutoğlu’nun da bulunduğu isimlerden dönemin BDDK’dan sorumlu bakanı Mehmet Şimşek, dönemin gelir İdaresinden
sorumlu bakanı Ali Babacan, dönemin BDDK başkanı ve yetkilileri, dönemin gelir idaresi ve SGK yetkilileri hakkında
‘Görevi kötüye kullanma ve görevi ihmal’ ile ‘Kamu görevlisinin suçu bildirmemesi’ suçlarından yargılanmalarını talep
etti.

Haklarında dava açılan vatandaşların bir kısmına ‘Örgüt içindeki hiyerarşik yapıya dahil olmamakla birlikte, örgüte bilerek
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veya isteyerek yardım etme’ suçundan hapis cezaları verildiğini aktaran Aktaş, bu cezaların bazılarının İstinaf aşamasında,
bazılarının da onanmakla infaza geçildiğini söyledi.

Avukat Ali Aktaş, verdiği dilekçede, kişilerin, devletin hüküm ve tasarrufu altında bulunan bir bankada yeni hesap açmaları
veya hesaplarına para yatırmaları suç kabul ediliyorsa, bankayı açık tutan ve işleme kapatmayan yetkililerin de en azından
TCK’nın 257. Maddesi uyarınca görevi kötüye kullanma ve görevi ihmal suçlarından yargılanması gerektiğine dikkat çekti.

DAVUTOĞLU'NDAN AÇIKLAMA

Ahmet Davutoğlu açıklamasında, Ali Aktaş'ın suç duyurusu ile ilgili "asılsız, temelsiz iddia" ifadelerini kullandı. Davutoğlu
kendi döneminde Bank Asya'nın TMSF'ye devredildiğini belirterek, "büyük bir hukuki cehalet" dedi. Davutoğlu'nun bu
açıklaması üzerine sosyal medya hesabından yeni bir açıklama daha yapan Ali Aktaş şöyle dedi:

"Davutoğlu basın ofisinden açıklama yapılmış. Bunu önemsiyorum. Şimdi yapmaları gereken ise bankaya para yatırdı diye
insanlara 2 yıl 1 aydan başlayan hapis cezaları veren ve böylece örgüte hizmet eden sürece dair bir şeyler söylemeleridir.
Son cümle ile cesur olduklarını söylüyor.

Davutoğlu Ofisi cevabında “Büyük bir hukuki cehalettir” denilen şeyin dilekçemiz metnindeki değerlendirmeler karşısında
hakikati ifade etmediği; en azından Aristo Mantığı içerisinde çok değerli ve kışkırtıcı bir mana taşıdığı akademik birikim
sahibi insanlarca anlaşılacaktır.

Davutoğlu hoca değil benim derdim. Madem cevap vermek lütfunda bulundu. O halde şimdi yapması gereken FETÖ
soruşturma sürecinde yanlış giden, aşırıya varan uygulamalar konusunda itirazlarını dile getirmesidir. Bu ülke Diyarbakır
Cezaevi tecrübesini yaşadı. Süreç aynen böyledir."

İşte Ali Aktaş dilekçe, Ahmet Davutoğlu'nun açıklaması ve Aktaş'un Davutoğlu'na yanıtı:
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